
ZARZĄDZENIE NR 168/2013
BURMISTRZA KRYNEK

z dnia 30 stycznia 2013 r.

w sprawie informacji z wykonania budżetu gminy za IV kwartał 2012 roku 

Na podstawie art. 37 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009r . Nr 157, 
poz. 1240 ze zm. ) zarządzam co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację kwartalną z wykonania budżetu gminy za IV kwartały 
2012 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Bogusław Marian Panasiuk

Id: 6278D503-B766-4A0B-AC34-8DC2721B6527. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 168/2013 

Burmistrza Krynek 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

INFORMACJA KWARTALNA 
z wykonania budżetu gminy za IV kwartał 2012 roku 

Na podstawie art.37 pkt.1ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 ze zmianami ) podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Krynki za okres 
od 1 stycznia do 31 grudnia 2012 roku. 

 
Lp. Treść Plan Wykonanie na dzień 

31.12.2012r. 
% 

wykonania 
1. DOCHODY 

w tym: 
dochody bieżące 
dochody majątkowe 

9.532.088,00 

9.174.140,00 
357.948,00 

9.069.586,09 

8.870.424,46 
199.161,63 

95,2 

96,7 
55,6 

2. WYDATKI 
w tym: 
wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

10.679.009,00 

8.682.716,00 
1.996.293,00 

9.932.508,93 

7.949.743,42 
1.982.765,51 

93,0 

91,6 
99,3 

3. NADWYŻKA/DEFICYT -1.146.921,00 -862.922,84 - 
4. FINANSOWANIE (A - B) 

A. Przychody w tym: 
- kredyty i pożyczki 
- Pożyczki na finansowanie zadań 
z udziałem środków z UE 
- inne źródła 

B. Rozchody w tym: 
Spłaty kredytów i pożyczek 

1.146.921,00 
1.846.921,00 

700.000,00 
842.815,00 

304.106,00 

700.000,00 
700.000,00 

1.053.955,73 
1.753.955,73 

700.000,00 
749.849,47 

304.106,26 

700.000,00 
700.000,00 

91,9 
95,0 

100,0 
89,0 

100,0 

100,0 
100,0 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 6278D503-B766-4A0B-AC34-8DC2721B6527. Podpisany




